[image: image1.png]

2
3

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16.03.2016

	№
	89/168

	г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 03.07.2015 № 47/362
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести изменения в постановление Правительства Кировской области от 03.07.2015 № 47/362 «Об утверждении Порядка согласования расчета вероятного вреда, который может быть причинен жизни, здоровью физических лиц, имуществу физических и юридических лиц на территории Кировской области в результате аварии гидротехнического сооружения», утвердив изменения в Порядке согласования расчета вероятного вреда, который может быть причинен жизни, здоровью физических лиц, имуществу физических и юридических лиц на территории Кировской области в результате аварии гидротехнического сооружения, согласно приложению.
Губернатор –
Председатель Правительства

Кировской области    Н.Ю. Белых
[image: image1.png]